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Uczestnicy postepowania

Dziatajac na podstawie Rozdziatu 2 Regufaminu Konkursu w zwiazku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych, Zamawiajacy przekazuje tre$é pytan, ktére wplynety w | etapie Konkursu od
Uczestnikéw i udziela odpowiedzi, w Konkursie na opracowanie koncepcji architektoniczno-
urbanistycznej nowej siedziby Muzeum Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 roku w
Poznaniu

Pytanie nr 1 .
Gdzie mozna uzyskaé mape w wersji elektronicznej dla celéw konkursu - brakujgcy zatgcznik B.57?

Odpowiedz na pytanie nr 1 .
Zafacznik B.5 zostat udostgpniony droga elektroniczng wszystkim uczestnikom zakwalifikowanym
do konkursu.

Pytanie nr 2
Prosze sprecyzowac liczbe potrzebnych miejsc parkingowych. W zataczniku B1, punkt 3.3 mowa
jest o 70 miejscach parkingowych; w zataczniku B3, punkt 3.2.2. mowa jest o 30 samochodach?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Nalezy przyjaé jako wytyczne zapis z zatacznika B1.

Pytanie nr 3
Jaka jest maksymalna pizewidziana wysoko§¢ budynku i czy jest ograniczenie liczby piwnic?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Organizator oczekuje wskazania wysokosci budynku od konkurujacych z uwzglednieniem zapiséw
p. 2 w zalgczniku B.3. Nie ma ograniczenia liczby piwnic.

Pytanie nr 4
Czy miejscowy plan przewiduje nieprzekraczalng linie zabudowy, jak réwniez jaka powinna by¢ linia
zabudowy od strony nowo planowanej drogi (przedtuzenie ulicy Grochowe taki)?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zwycigska praca bedzie stanowita podstawe zapisoéw powstajacego planu miejscowego

wmnpeznan.pl




Pytanie nr 5 .
Ktore budynki przewidziane sg do wyburzenia i ktére drzewa do wyciecia w zwiazku z budowa nowej

drogi (przediuzenia ulicy Grochowe Laki)?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Do rozbiorki przewidziano wszystkie obiekty Lodowiska Bogdanka znajdujace sie na dziatkach 2 i
69/6 oraz obiekty znajdujace sie na dzialce nr 3/4. W zwiazku z planowang budowa nowej drogi
nalezy przyjaé do wyciecia wszystkie drzewa kolidujgce z ta inwestycja.

Pytanie nr 6 .
Czy sg dostepnie zdjecia istniejgcych eksponatow i czy istnieje lista eksponatéw przypisanych do
poszczegolinych watkdéw / modutéw tematycznych?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Obecnie trwa zbieranie eksponatéw, w zwigzku z powyzszym nie istnieje zamknieta lista ani tez
kompletna dokumentacja fotograficzna, ktéra mogtaby zostaé udostepniana na potrzeby tego
konkursu. Kolekcja eksponatéw bedzie sukcesywnie rozbudowywana. Organizator zwraca uwage,
ze o posiadanych i potencjalnych eksponatach przysztej wystawy traktuje m.in.: pkt. 2.2 zatacznika
B1 do Regulaminu Konkursu. Jednoczesnie Organizator informuje, ze w czesci ekspozyciji wystawy
statej dotyczacej modutu Il ,Powstanie Wielkopolskie 1918-1919" nalezy przyjaé mozliwoéé

ustawianie eksponatow wielkogabarytowych.

Pytanie nr7
Czy pomieszczenie z makietq dawnego Poznania i pomieszczenie z fotoplastykonem nalezg do

ktdregos z wyszczegéblnionych modutéw tematycznych z Zatacznika B.2? Czy pomieszczenia te
powinny by¢ dostepne ze strefy recepcyjnej statej ekspozycji?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Makieta Poznania nie nalezy do >adnego z wyszczegélnionych modutéw tematycznych wystawy
statej. Fotoplastykon w zalezno$ci od wynikéw planowanego konkursu na ekspozycje wystawy stale]
powinien by¢ dostepny w przestrzeni hallu wystawy albo w przestrzeni powigzanej z modutem VI |,
~Pamie¢ powstania i jego weterani’. Z uwagi na powyzsze fotoplastykon musi byc¢ dostepny ze strefy
recepcyjnej. W przypadku makiety nalezy zachowaé mozliwosé dostepu ze strefy recepcyjngj ale
nalezy takze zapewni¢ niezalezny dostep.

Pytanie nr 8

Czy jest prawdg wszystko co napisano w punkcie 1.4, w czeéci E zatacznika B1 — Opis przedmiotu
konkursu? Czy makieta ma w istocie $rednice 25m i dolny i gémy poziom obserwacji jak podano w
opisie? W uzupeinieniu — koputa Hagia Sophia ma $rednice o wielkosci opisanej makiety z obejsciem.

Odpowiedz na pytanie nr 8
Podane wymiary sg wskazane do projektowania.

Pytanie nr 9

Na przekazanej mapie (zatgcznik B5 — Bogdanka) nie znajdujemy linii wytyczajgcej nowa,
przewidziang w planie miejscowym, ulice wzdtuz terenu dawnej rzezni. Zwykle ustalenia plandéw
miejscowych sg uwidocznione na mapach. Czy ten brak oznacza, ze uczestnicy konkursu majg sami
zdecydowaé o przebiegu i parametrach tej ulicy?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Punkt 5.2 regulaminu Konkursu zawiera rysunek z granicami konkursu jak i granicami terenu pad
planowany ukiad drogowy. Organizator na stronie konkursu udostepnia pomochiczo wszystkim
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uczestnikom | etapu konkursu pliki DWG z granicg konkursu, strefg widoku oraz planowanym
uktadem drogowym. Organizator wyjasnia, iz planowany ukiad drogowy zostat wyznaczony na
podstawie projektu planu i przebieg ulicy na etapie konkursu nie podlega zmianom. Decyzja w
zakresie kategorii ulicy zapadnie na etapie uchwalania planu.

Pytanie nr 10
Prosze o pehiejsze wyjasnienie zakresu opracowania | etapu konkursu, chodzi o sposéb

rozmieszczenia materiatu:
- dlaczego szkice majg zajmowac tylko 2 plansze w formacie A37?
— c¢zy opis musi by¢ w (jak si¢ domy$lam) na 3-ciej planszy w formacie A37 Czy opis moze
by¢ podzielony na fragmenty i rozmieszczony na wszystkich planszach?
- do czego stuzy 3-cia plansza w formacie A3? Co (oprocz opisu) moze jeszcze znajdowac
sie na nigj?
— czy plansze w formacie A3, powinny by¢ podklejone na sztywnym podktadzie

OdpowiedZ na pytanie nr 10

Organizator w ! etapie konkursu oczekuje zwigztego przestawienia idei, dlatego ograniczyt forme
przedstawienia opisu wizji do maksymalnie 3 stron A3, w tym szkice do 2 stron A3. Organizator
pozostawia do decyzji Uczestnikow sposob rozmieszczenia czgsci opisowej. Jedyny wymag jaki
musz spetni¢ Uczestnicy to zamieszczenie opisu, ktéry zawiera nie wigcej niz 6000 znakéw (ze
spacjami) i jest napisany czcionkg Arial 11. Opis wizji nalezy ztozy¢ w formie papierowych stron A3,
a nie plansz na sztywnym podkiadzie.

Pytanie nr 11
Prosimy o jasne sprecyzowanie ilosci miejsc parkingowych dla zwiedzajgcych oraz dla pracownikow.

OdpowiedZ na pytanie nr 11
Organizator nie rozdziela miejsc dla pracownikéw i dla zwiedzajgcych. Wymagang liczbe miejsc
parkingowych nalezy przyjaé zgodnie z punktem 3.3 zatacznika B1.

Pytanie nr 12
Chcielibysmy zapyta¢ o mozliwosé udostepnienia informaciji na temat drzew na dzialce nr 3 /4. Jezeli
nie posiadacie Panstwo takich informacji gdzie wobec tego mozemy ich szuka¢?

Odpowiedz na pytanie nr 12
Nie dysponujemy inwentaryzacjg zieleni dla dziatki 3/4. Jest to teren zieleni zdziczatej, wymagajacej
uporzgdkowania, ilustruja to zdjecia o numerach 16-22 z zatgcznika B.6

Pytanie nr 13 :
Jaki jest stan wodny i gruntowy dziatki nr 3 /4, a wiec jak gteboko mozna siegnac ponizej terenu
planowanej inwestycji?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Nie dysponujemy wskazaniami geologicznymi dla dziatki 3/4. Nalezy przyjaé wstepne zatozenie
warunkow zblizonych dla tych opisanych w zataczniku nr B.9 dla dziatek 2 i 69/6. Nalezy liczy¢ sie z
pochyleniem zwierciadta wody gruntowej w strone ulicy Solnej | Warty, w kierunku potudniowo —
wschodnim,

Pytanie nr 14
Sasiedztwo jest wazne, ¢czyz nie? Na terenie rzezni planowane sg nowe inwestycje. Jakie sg ich
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parametry — chodzi przede wszystkim o skale zabudowy i o jej przeznaczenie. Czy bedzie to teren
publicznie dostepny, czy dostepny dla grupy uzytkownikdw (np. kompleks biurowy)? Czy jest
planowana zabudowa niska, $redniowysoka, wysoka? Istnieja z pewnoscia jakies wytyczne
konserwatorskie dla tego terenu — jakie?

Odpowiedz na pytanie nr 14

Informujemy, ze Miejski Konserwator Zabytkéw na terenie Rzezni Miejskiej dopuszcza zabudowe
sredniowysoka wpisang w kontekst historycznej zabudowy kamienic w sasiedztwie. Wytyczne
konserwatorskie przewidujg zachowanie i adaptacje do nowych funkcji zabytkowych budynkow
zespotu z mozliwoscig przebudowy i nadbudowy hal targowych potozonych wzdiuz zachodniej
granicy dziatki. Wskazano réwniez na koniecznoé¢ ochrony widokéw m.in. w kierunku Wzgérza Sw.
Wojciecha.

Z przedstawionej do akceptacji konserwatorskiej koncepcji wynika, ze inwestor planuje teren
publicznie dostepny ze zrdéznicowanymi funkcjami - m.in. mieszkalnymi, biurowymi, handlowymi,
ustugowymi i kulturalnymi.

Pytanie nr 15

Na przekazanej mapie (zalgcznik B5 — Bogdanka) nie znajdujemy linii wytyczajacej nowa,
przewidziang w planie miejscowym, ulicg wzdiuz terenu dawnej rzezni. Zwykle ustalenia planow
miejscowych sa uwidocznione na mapach. Czy ten brak oznacza, ze uczestnicy konkursu maja sami
zdecydowac o przebiegu i parametrach tej ulicy?

Odpowiedz na pytanie nr 15
Powtérzone pytanie nr 9.

Pytanie nr 16

Czy planowana ulica bedzie potozona na terenie posiadanym przez muzeum, czy tez zostanie
przejgta we wiradanie miasta? Jesli tak, to w czyjej gestii pozostanie skrawek terenu muzeum
pomigdzy planowana ulicg a terenem rzeZni?

Odpowiedz na pytanie nr 16
Planowa ulica jak i czg$¢ dziatki nr 2 pomiedzy planowanym uktadem drogowym, a terenem Stare;j
Rzezni pozostanie w gestii Miasta Poznarn. W gestii Muzeum bedzie teren w granicach konkursu.

Pytanie nr 17

Opis przedmiotu konkursu, czgé¢ D, punkt 1.2.2 pom. o nazwie ,Fotoplastykon z poczgtkéw XX w”
~ czy jest to konkretny eksponat lub jego replika? Prosimy w takim przypadku o podanie jego
wymiarowych parametréw. Czy chodzi moze jedynie o spostb ogladania zdjeé przez dziurke? W
takim przypadku moze by¢ to np. rzad dziurek w $cianie. Prosimy o wytyczne.

i Zradio: Wikipedia
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Odpowiedz na pytanie nr 17

Fotoplastykon z poczatkow XX w — jest to konkretny eksponat obecnie dostepny w Centrum
Informaciji Kulturainej przy ul. Ratajczak 44 w Poznaniu. Srednica fotoplastykonu to ok. 3,5 m.
Przestrzen niezbedna do ekspozycji fotoplastykonu to zgodnie z zatgcznikiem B.1 do Regulaminu —
100 m?.

Zrédfo: poznan.pl

Pytanie nr 18

Opis przedmiotu konkursu, czgéé D, punkt 1.4.2 pom. o nazwie ,Sala konferencyjno-audiowizualna,
amfiteatralna (aula)” ~ nazwa zawiera w sobie cechy funkcjonaine i opis formy, ktére s3
niekoherentne. Ze stowa ,aula” mozna sie domyslac, ze chodzi o sale ze stromg widownig i czyms
w rodzaju podium (sceny), w ktérej to Sali moze by¢ organizowana konferencja o szeczegdinym
charakterze. Mozna tez domyslac sie, ze chodzi sale z plaska podloga, na ktérej mozna ustawié
amfiteatralnie 200 krzeset (dla tej ilosci spietrzenie nie jest konieczne) i w ktérej mozna réwnoczesnie
organizowac konferencje dla kilkudziesigeiu os6b siedzacych przy stotach. Jaki model sali jest
oczekiwany?

Odpowiedz na pytanie nr 18

Oczekujemy sali z widownig amfiteatraing — ze stroma widownia. Podium/scena - w formie mobilne;.
Informujemy przy tym, ze Organizator oczekuje zapewnienia mozliwosci taczenia dwoch sal
konferencyjno — warsztatowych dla 50 os. kazda (wskazane w tabeli z orientacyjnym zestawieniem
powierzchni w zataczniku B.1)

Pytanie nr 19

Opis przedmiotu konkursu, Punkt 2 orientacyjne zestawienie powierzchni (tabela), poz. 1. i 2. — pom.
0 nazwie ,sklepik, kawiamia” i ,sklepik z kawiarenkg”. Zwykle w muzeach pojawia sie jedno takie
pomieszczenie jak sklepik, czgsto z wymogiem przejscia przez nie przy wychodzeniu z muzeum.
Czym podyktowane jest (jakg potrzeba funkcjonalna) wymaganie zaprojektowania sklepiku zaréwno
w ramach ekspozycji jak i w strefie recepcyjnej?
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Odpowiedz na pytanie nr 19

W pierwszym przypadku jest to miejsce zwigzane ze strefg recepcyjng, jako funkcja uzupehiajaca
dla tej strefy i faktycznie zwigzana z ,wychodzeniem” z muzeum. W drugim przypadku jest to raczej
,migjsce odpoczynku” na trasie zwiedzania z podobnymi funkcjami. W trakcie dogtebnego
studiowania ekspozycji, ktdre moze trwa¢ ok. 3-6 godzin, takie pomieszczenie wydaje sie byé
zasadne.

Pytanie nr 20

Opis przedmiotu konkursu, Punkt 2 orientacyjne zestawienie powierzchni (tabela), poz. 2. — pom. o
nazwie ,pomieszczenia pomocnicze (rezerwa ekspozycji). Termin ,pomocnicze” sugeruje
pomieszczenie zaplecza; termin ,rezerwa ekspozycji” sugeruje pomieszczenia, ktbre moga staé sie
ekspozycja. Czy sg to zatem pomieszczenia ekspozycyjne czy tez pomieszczenia zaplecza
ekspozycji?

Odpowiedz na pytanie nr 20
Maja to by¢ pomieszczenie, o ktére mozna rozszerzy¢ ekspozycje, ktére czasowo moga petnié inne

funkcje.

Pytanie nr 21

Opis przedmiotu konkursu, Punkt 2 orientacyjne zestawienie powierzchni (tabela), poz. 3. ~ pom. o
nazwie ,Obstuga ekspozycji zewnetrznej, mobilnej, imprezy” — jaki to rodzaj uzytkowania? Biura?
Warsztaty? Widne? Ciemne?

Odpowiedz na pytanie nr 21
Pomieszczenia wielofunkcyjne umoziiwiajgce prace kameralne (komputerowe), warsztatowe, itp.
Nalezy doswietli¢ Swiattem dziennym.

Pytanie nr 22 .
Opis przedmiotu konkursu, Punkt 2 orientacyjne zestawienie powierzchni (tabela), poz 6. —
pomieszczenie 0 nazwie ,Pomieszczenie Komisji Zakupu Muzealiéw” to pomieszczenie biurowe,
pom. pracy statej z wymaganym oéwietleniem dziennym, miejsce posiedzen komisji — sala
konferencyjna?

Qdpowiedz na pytanie nr 22
Jest to pomieszczenie magazynowe ale dodatkowa w funkcja biurowa (posiedzenia komisji). Nalezy
doswietli¢ swiatlem dziennym.

Pytanie nr 23

Wedle punktu 12.3. Regulaminu "Materiaty/pliki zapisane w wersji elektronicznej nie moga zawieraé
kodu rozpoznawczego" - Prosze wyjasni¢ czy kod rozpoznawczy nie powinien znajdowaé sie w
nazwie pliku PDF czy w samej ilustracji / tek$cie?

OdpowiedZ na pytanie nr 23

Kod rozpoznawczy nie moze znajdowaé sie na ilustracji/tekécie zapisanym w pliku PDF. Kod
rozpoznawczy nalezy umiesci¢ na wersji papierowej opisu wizji, na opakowaniu zbiorczym, na
nosniku cyfrowym oraz na kopercie zawierajacej karte identyfikacyjna.

Pytanie nr 24
Rowniez czy kod rozpoznawczy powinien by¢ umieszczony na wydrukowanych stronach A3 z
Opisem Wizji lub tylko na ich opakowaniu/kopercie?

OdpowiedzZ na pytanie nr 24
Odpowiedz jak w pytaniu nr 23.
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Pytanie nr 25
Czy muzeum przewiduje przy wejsciu wykrywacze metali lub inne formy dozoru bezpieczernistwa

Odpowiedz na pytanie nr 25
Nalezy zachowa¢ mozliwo$é wprowadzenia takich urzadzen, jak réwniez ewentualnego stanowiska

ochrony fizycznej.

Pytanie nr 26
Czy strony A3 skladajgce si¢ na opis wizji nalezy spigé trwale, czy tez powinny by¢ traktowane jako
osobne strony?

Odpowiedz na pytanie nr 26
Opis wizji nalezy spigé.

Pytanie nr 27
Czy w opisie wizji jedna strona ma byé przeznaczona na czg$¢ wytgcznie tekstowa a dwie na czes$é

graficzng? :

Odpowiedz na pytanie nr 27
Organizator pozostawia do decyzji Uczestnikéw sposéb rozmieszczenia czesci opisowej. Szkic
koncepcji nie moze przekroczyé dwéch stron A3.

Pytanie nr 28
Czy w opisie wizji czes¢ opisowa moze by¢ uzupetniona ilustracjami?

Odpowiedz na pytanie nr 28
Do decyzji Uczestnikow.

Pytanie nr 29
Czy makieta miasta ma by¢ prezentowana w sali zamknietej (w tym odcietej od naturalnego Zrodta
Swiatta), wydzielonej wizualnie i akustycznie od pozostatych przestrzeni?

Odpowiedz na pytanie nr 29
Tak.

Pytanie nr 30
Czy makieta miasta moze by¢ prezentowana w przestrzeni otwartego holu?

Odpowiedz na pytanie nr 30
Nie.

Pytanie nr 31
Czy makieta miasta jest powigzana z ekspozycijg stata, czy moze stanowi¢ oddzielny, niezalezny
element muzeum?

Odpowiedz na pytanie nr 31
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 32

Czy organizator konkursu dopuszcza wymieszanie czesci opisowej i rysunkéw na 3 stronach A3,
przy jednoczesnym utrzymaniu wymagan objetosciowych z punktu 11.2, regulaminu konkursu?
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Odpowiedz na pytanie nr 32 ‘ o _ .
Organizator pozostawia do decyzji Uczestnikow sposdb rozmieszczenia czesci opisowej. Szkic

koncepcji nie moze przekroczy¢ dwéch stron A3,

Pytanie nr 33 _
W Zatgezniku B.3 postawione jest wymaganie na zaprojektowanie 30 miejsc parkingowych dla

samochodow osobowych, natomiast w Zaigczniku B.1. na ok. 70. Ktéra wersja jest wiazgca?

OdpowiedZz na pytanie nr 33
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2 i pytanie nr 11.

Pytanie nr 34 _
lle ostatecznie nalezy przewidzie¢ miejsc postojowych dla samochodéw osobowych, zatacznik B1

str. 29 podaje 70 miejsc postojowych, a zatgcznik B.3 str. 12 podaje liczbe 30 migjsc postojowych?

OdpowiedZ na pytanie nr 34
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2 i pytanie nr 11.

Pytanie nr 35

W zatgezniku B.1 str. 3 Organizator opisuje planowane zgromadzenie w jednym miejscu ekspozyciji
czesci oddziakéw obecnego muzeum, przy czym we wczesniejszym akapicie wymienia oddzialy
ktdre miatyby pozostaé jak funkcjonujace niezaleznie od gtéwnej siedziby i wymienia wszystkie précz
siedziby na Starym Rynku w budynku Odwachu. Wobec powyzszego prosze o wyjasnienie ktére
oddzialy majg ulec przeniesieniu i zgromadzeniu zbioréw w nowej siedzibie?

Odpowiedz na pytanie nr 35

Ekspozycja dotyczyé bedzie Muzeum Powstania Wielkopolskiego, czyli oddziatu z Odwachu.
Natomiast magazyny, warsztaty, cze$¢ administracyjna, itd. dotycza obstugi catego muzeum i
wszystkich oddziatow. Funkcje te obecnie realizowane sg w budynkach przy ul. Gamcarskiej w
Poznaniu.

Pytanie nr 36
Prosze o wyjasnienie sformutowania ,szkice” jako element ilustrujgcy opis wizji, prosze 0 wyjasnienie
jakiego poziomu szczegétowosci opracowania oczekuje Organizator.

Odpowiedz na pytanie nr 36

Szkice jako element opisu wizji maja stuzyé przedstawieniu idei projektowych — maja przedstawiaé
gtébwne zarysy pomystu na projekt budynku. Organizator pozostawia do decyzji Uczestnikéw
Konkursu szczegbtowosé szkicow.

Pytanie nr 37

Ktdre oddzialy muzeum wejda docelowo w skiad nowo projektowanego budynku? Organizator
podaje w zataczniku B.1 w cze$ci A w punkcie 2.1, ze tylko obecne Muzeum powstania
Wielkopolskiego zostanie przeniesione. Inne oddzialy ,,winny zostaé jako niezalezne obiekty od
siedziby gtéwnej”. W czesci B, w puncie 1.2 organizator uwzglednia réwniez Muzeum Powstania
Poznanskiego Czerwiec 56’ oraz okresla, ze ,,brane jest pod uwage przeniesienie Muzeum Armii
Poznan w sytuacji uzyskania w planowanej lokalizacji wiekszej powierzchni”. Kidre ww. przez
organizatora wytyczne sg aktualne?

Odpowiedz na pytanie nr 37
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 35.
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Pytanie nr 38

Co jest nadrzedne czesé opisowa ,,uktadu funkcjonalno-uzytkowego przysztego muzeum” ( zat.B1,
czesé D), czy graficzna ( do zak. B.1)? Schemat graficzny oraz opis nie pokrywajg sie w petni { np.
blok edukacyjny w schemacie nie ma bezposredniego potaczenia z warsztatami konserwatorskimi,
w przeciwienstwie do opisu}.

Odpowiedz na pytanie nr 38
Nadrzedna jest czes¢ opisowa.

Pytanie nr 39
W ktérym miegjscu na trasie ekspozycji statej umiejscowione jest pomieszczenie makiety dawnego

Poznania? Nie zostato fo ckreslone przez organizatora w zat. B.2.

OdpowiedZ na pytanie nr 39
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 40
Jak daleka ingerencja w dziatke ,,zieleni parkowej” jest przewidziana przez organizatora? W zat. B.3
okreslone jest to jako ,,nieznaczna ingerencja”. Co oznacza formutowanie ,,nieznaczna”?

OdpowiedzZ na pytanie nr 40
Wieksza czes$é budynku powinna byé zaprojektowana na dziatkach 69/6 i 2. Ewentualna czesci
budynku na dziatce nr 3/ 4 nie moze zakldcaé osi widokowej na wzgorze sw. Wojciecha.

Pytanie nr 41

Co oznacza ,, zakfécenie osi widokowej z wnetrza Starej Rzezni"? Jak daleka jest, mozliwa
ingerencja w teren oznaczony przez organizatora jako ,strefa widoku’(s.10 zat B.3)? Czy
organizator dopuszcza lokalizowanie jakiejkolwiek zabudowy na tym terenie przy zachowaniu
dobrego widoku na wzgdrze Swietego Wojciecha?

Odpowiedz na pytanie nr 41
Ze stanowiska konserwatorskiego dopuszcza sie lokalizacje zabudowy przy zachowaniu widoku na
kosciotl sw. Wojciecha. Z uwagi na powyzsze organizator dopuszcza takg mozliwosé.

Pytanie nr 42

Jak organizator ustosunkowuje sie do istniejacego Studium Uwarunkowan i Kierunkow
Zagospodarowania Przestrzennego dla Miasta Poznan, ktdre zaklada realizacje zabudowy
mieszkaniowo-ustugowej na fym terenie?

Odpowiedz na pytanie nr 42

Zapisy obowiazujgcego Studium dopuszczajg tego typu inwestycje na terenie MW/U. Ponadto
studium nie jest dokumentem wigZzacym przy wydawaniu decyzji 0o warunkach zabudowy i
pozwolenia na budowe."” '

Pytanie nr 43

Czy mimo zmiany daty doreczenia pracy konkursowej z 9 kwietnia na 16 kwietnia 2019 roku nie
Zmienita sie godzina dostarczenia pracy i nadal jest to maksymainie godzina 15:007?
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Odpowiedz na pytanie nr 43
Tak. Kazdy Uczestnik dopuszczony do udziatu w Konkursie ma prawo zfozyé w ramach pierwszego

etapu Konkursu jedno opracowanie, stanowigce opis przyszitej wizji nowej siedziby Muzeum
Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 roku w Poznaniu, ktory przesyta na adres Zamawiajgcego
lub skiada w jego siedzibie (Wielkopolskie Muzeum Niepodlegtosci, ul. WozZna 12, 61-777 Poznan),
do dnia 16 kwietnia 2019 r. do godz. 15:00.

Pytanie nr 44
Czy w przypadku dostarczenia pracy Konkursowej przez Kuriera niezbedny jest odbiér pokwitowania

odbioru pracy uczestnika kenkursu?

Odpowiedz na pytanie nr 44
Nie. _

Pytanie nr 45
Czy opis projektu dostarczane w tym etapie konkursu moze zawierac nie tylko szkice, rysunki i

schematy ale i rowniez wizualizacje konceptu propozycji projektowych?
OdpowiedZ na pytanie nr 45

Tak moze, o ile postuzg one Uczestnikowi do przedstawienia kierunkowych pomystéw na projekt
budynku nowej siedziby Muzeum Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 i podstawowych idei
projektowych. Nie moga one identyfikowaé autoréw wizji w trakcie trwania Konkursu. Organizator
przypomina przy tym postanowienia wyrazone w pkt. 11.2 Regulaminu: jezeli Uczestnik chce
zaprezentowac wtasne projekty, jako przykdady, moze tego dokonaé wytacznie za pomoca portfolio
— W wizji musi pozosta¢ zachowana zasada anonimowosci. Cato$¢ Opisu Wizji nalezy zamiescié na
maksymalnie 3 stronach A3 przy czym szkic koncepeji na 2 stronach A3. llustracje uzyte w opisie
wizji winny by¢ opatrzone nazwg prezentowanego obiektu, zjawiska, rozwigzania
architektonicznego, budynku.

Pytanie nr 46

Czy skoro przesytka kurierska nie moze zawieraé danych osobowych/nazwy uczestnika konkursu to
czy moze ona mie¢ na opakowaniu inne dane osobowe strony nie bioracej udzialu w konkursie?
Chcemy propozycje konkursowa wystaé kurierem a niestety nie mozemy mieé¢ pewnoséci czy firma
kurierska nie doda naszej nazwy na opakowaniu. Takie rozwigzanie pozwolitoby unikngé
dyskwalifikacji zwigzanej z brakiem anonimowosci w tym kontekscie.

OdpowiedZ na pytanie nr 46

Tak. Dane osoby wpisanej, jako nadawca nie mogg wskazywac na uczestnika, nalezy podaé dane
innej osoby.

Pytanie nr 47 _

W programie pojawia sie dwa razy kawiarnia (kawiarnia oraz kawiarnia polgczona ze sklepem). Czy
mozna pofgczy¢ wyzej wymienione kawiarnie? Jaka cze$¢ ze zbioréw bibliotecznych powinna byé
dostepna dla odwiedzajacych a jaka zmagazynowana?

Odpowiedz na pytanie nr 47

Jesli chodzi o kawiarnie to odpowiedZ brzmi tak jak w pytaniu nr19. Zbiory tj. ok. 20 000 woluminéw
powinny by¢ dostepne w catosci — w ramach czytelni.

Powyzsze odpowiedzi nalezy uwzglednié przy przygotowaniu i sktadaniu opracowart w Konkursie.
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